Управление образования Администрации Режевского городского округа

ПРИКАЗ

апреля 2022 г. № 97/01-07

г. Реж

Об организации и проведении очного мероприятия
для учащихся Инженерной школы УГМК

На основании муниципальной программы «Развитие системы образования в
Режевском городском округе до 2025 года», утвержденной постановлением
Администрации Режевского городского округа от 08.11.2018 № 2228 (с
изменениями и дополнениями), в целях развития и поддержки талантливых
обучающихся, проявивших выдающиеся способности, предоставления им
возможностей для удовлетворения индивидуальных образовательных потребностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 13 апреля 2022 года очное мероприятие для

учащихся Инженерной школы УГМК.
2. Ведущему специалисту Управления образования Калабиной А.Н.

осуществлять координацию деятельности по организации и проведению очного
мероприятия для учащихся Инженерной школы УГМК.

3. Директору МБОУ ДО ЦТР Богатовой А.В. создать необходимые условия
для организации и проведения очного мероприятия для учащихся Инженерной
школы УГМК 13 апреля 2022 года в соответствии с санитарно-гигиеническими
требованиями в условиях распространения новой коронавирусной инфекции.

4. Руководителям образовательных учреждений:
4.1. направить обучающихся общеобразовательных учреждений для участия

в очном мероприятии для учащихся Инженерной школы УГМК;
4.2. направить для работы по проведению очного мероприятия для учащихся

Инженерной школы УГМК:
Габидуллину А.П. - педагог - психолог МАДОУ №1 (по согласованию),
Вяткину Т.О. — педагог — психолог МАОУ СОШ №2 (по согласованию)
13.04.2022 с 14.00 — 17.00 считать рабочим временем сотрудникам.

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить

Калабину А.Н., ведущего специалиста Управления образования.

на

Начальник управления образования

п2204198

И.В. Клюева